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Volvo N 10 6X6 L + FASSI

Algemene kenmerken

Merk Volvo
Model N 10
Subcategorie Kraanwagen
Tellerstand 54.000km
Bouwjaar 1989
Datum eerste registratie 09-02-1989
Kleur Groen
Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed
Brandstof Diesel
Referentie 60129

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Cabine
Serienummer

Max. hefcapaciteit

10.000kg

16.000kg

26.000kg

882cm

253cm

Crewcab
YV2NOA2EXJB701340

2.940kg



Volvo N 10 6X6 L + FASSI

Technische specificaties

Transmissie Handgeschakeld

Vermogen 235kw

Omeschrijving
VIN YV2NOA2EXJB701340 DATUM 08-02-1989 6X6 HANDGESCHAKELD BLADGEVEERD NAAFREDUCTIE VOORZIEN VAN

FASSIF75.21 1IXHYDRAUISCH + OPZIT BEDIENING OPEN LAADBAK MET ZIJBORDEN AANAHNGWAGEN KOPPELING
BAKLENGTE 450 X 245

Accessoires
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